г.Уфа

С

Дата на
Дата ок

В

ПРОТОКОЛ №
Счетной комиссии собрания собственников помещен:• • Г:
многоквартирного дома в форме заочного голосования

№ Ъ Ул. Л  С /Г//ЛМЛ/У (

« »

Общая площадь помещений многоквартирного дома (МКД) С' 71 С
Общая площадь жилых помещений МКД
Общая площадь нежилых помещений МКД . _
Инициатор собрания {]' г  и Г. *

кв.

ЩШ.. - кв-.' .

Вид обйдего собрания -  внеочередное ; ---
□гласно ст. 47 Жилищного кодекса РФ общее собрание собственников.. . .... ".__1 ' иЬ-Д-З

многоквартирного дома проведено в форме заочного голосования . .!*«]1§Щ|
Ш
■■■

М:: Nчала голосования-
ончания голосования-

соответствии со ст.48 Жилищного кодекса РФ - количество голосов,
которым обладает каждый собственник помещения в многоквартирном доме на
общем собрании собственников помещений в данном доме, пропорционально его
доле в праве общей собственности на общее имущество в данном доме;.

П орядок подсчета голосов на общем собрании определяется из расчета 1 кв.
метр общей площади помещения равен 1 голосу.

Кворум имеется/не имеется (нужное подчеркнуть)

Повестка дня:
ыбор Председателя счетн
>става счетной комиссии.

2. У

пМ-.т •. ■

$:;Зуг‘(Р!5*'̂•4ЩЩ адоМЙ
, .....................■у.щгтщ-

1. Выбор Председателя счетной комиссии общего собрания и \ I верждение
состава счетной комиссии. : ' '

тверждение порядка проведения общего собрания собственников
помещений в МКД -  в форме заочного голосования. ;;г-Н№'г" || ■*г*<рТн?н-•;!*•3. Выбор способа управления МКД.

4. Определение управляющей организации, в случае выбора в качестве способа
управления МКД -  управление управляющей организацией.

5. Утверждение и подписание договора на управление МКД.
6. Утверждение Перечня услуг и работ, из числа включенных в минимальный

перечень услуг и работ, необходимых для обеспечения надлежащего
содержания общего имущества в МКД.

7. У

8. У

Щ Ь г  I Шпм 4
тверждение размера платы за содержание и ремонт жилого помешен|

учетом предложений Управляющей организации.
тверждение Порядка уведомления собственников помещений; о ц|

, .  м

9. У
собраний

ими решениях на общем собрании собственников помещений.
тверждение места хранения протоколов и других документов ооШ,и\

V',:.?! {-V* ~  ~ ‘? : ; !•:$V/ • ||’ !'||И1 ■ ■ , / ' I

И ИЯ с
Яр
ррд; г>
Ц'Л?." ■ -

ых
' а::-' • ■

В оздержал с
Голосов

Ш

1. В
состава
РЕШЕНИЕ
Выбрат
КОМИСС]

(ФИО)

ыбор Председателя счетной комиссии общего собрания и утвержден;
счетной комиссии.

ь Председателем счетной
га общего собрания:

Н  и

кв. А / тел.

Е олосов

Щ б к

"Против"
Е олосов

Утвердить состав счетной
комиссии общего собрания:
1 .(ФИО)

кв,
2.(ФИО)

тел.

тел._

Е олосов

с и , у
/ Г '

"Против"
Е олосов

"Воздержался
Еолосов

2. Утверждение порядка проведения общего собрания со
помещений в М К Д - в форме заочного голосования.

РЕШЕНИЕ:
Утвердить порядок проведения
общего собрания собственников
помещений в МКД -  в форме
заочного голосования.

"За" "Против" "Воздержался"
Голосов

& > ,6 9 у т

Г олосов Г олосов

:: . :: :

3. Выбор способа управления МКД.
Форма управления "За" "Против" "Воздержался"

Непоср!эдственное управление Г олосов Голосов Голосов

Товарш
жилья

дество собственников Г олосов Г олосов
$  У~

Голосов

Управл.яющая организация
Г олосов

5 Ъ< 1 ч ‘/ ,

Голосов Голосов

Результаты подсчета голосов:

РЕШЕНИЕ:
Выбрать способ управления
МКД -  \^ /лр а ^Л с ёи " 'Ш П  и ’. --

4. Опр
способу
РЕШЕ

^  -г ' . I. Т'..1 • - ' ' ► —еделение управляющей организации, в случае выбора в качестве
УЩ

НИЕ:
Выбрать
Управля
управле

ющеи организации
нию МКД О Н ?, УЖ  ОС

{??а?1си~?с . Д  Л
1 0

5. Утверждение и подписание
управляющей организацией.
РЕШЕНИЕ:
Утвердить и подписать договор
на управление МКД с
ОМ? . Ч0С % 0(ьО ФС&и.
р -  ЮН

6. Утве
перечен
содержа
РЕНТЕ

С
Управля
утверди:
содержа:
помеще
размере

ЩО'Х с с
&

Л &С С с.(

'За”
Е олосов

"Против"
Е олосов

_

"Воздержалс
Еолосов

■1 ...
.;:йЭД.1-

..  . -
управления МКД-управление управляющей организацией. |  Ц

|,|,4

в качестве
по

'За"
Е олосов

"Против"
Е олосов

"Воздержался
Е олосов

договора управления МКД с

г о Ус/>.

'За"
Е олосов

С1/?

"Против"
Е олосов

"Воздержался"
Еолосов

рждение Перечня услуг и работ, из числа включенных в минимальный; ; „,4 ъ’Н**’
надлеЖа!ь услуг и работ, необходимых

ния общего имущества в МКД.
НИЕ:

для обеспечения 1его

Утверд]
работ,
минима
работ,
обеспе^
надлеж
общего

л ь  Перечень услуг и
из числа включенных в
льный перечень услуг и

необходимых для
ения
ащего содержания
имущества в МКД.

"За" "Против" "Воздержался" ^ ‘1 ■
м,1;

Еолосов Еолосов Еолосов
■ ■

„  , •

у  ; * 1 : ' Г ‘ ' " ' Ь
*  ы * ! "

; ; ' ■ : н ;

у ,  !

■ ' ' ’ ’ г ?1

'■ .• ' ; ■ • : : ■.•■■■ • - .• ?  1 5
л!: ’ - : ‘ М. 1 '

' 1  '4
■ 1  !-й  1

: '  , • ■

М М;!

[Д'НЛр?)'-

Шж

7. Утверждение размера платы за содержание и ремонт жилого помещения с
учетом предложений Управляющей организации.
РЕШЕЬМЕ:

Г 4 ’ ФДё-
■ I: . .11 л

/четом предложении
ющей организации
ть размер платы за
ние и ремонт жилого
ния в

"За" "Против" "Воздержался"
Е олосов

6; У
Голосов Еолосов

.• у.
■:■■■■ И • ;? я •

. -— -  » '- /Л М -'- :

: .
.; Г? ' -4-.-: ' - Ш & :

8.Утверждение Порядка уведомления собственников помещений о принятых
ими решениях на общем собрании собственников помещений.
РЕШЕЙИЕ:
Уведом!ить собственников
помещений о принятых ими
решениях на общем собрании
собственников помещений через
объявления на информационных
досках на подъездах дома

9. Утве
собрани
РЕТТТЕ

и.
НИЕ

ть место хранения "За"
ла и других документов
юбраний в Управляющей

организации, адрес: Ш4о"сг-{)1со̂ \.

Утверди
протоко,
общих

Собственник
к ._____кв.№

Собственник
кв.№ УйР

Собственник
кв.№

Примеча
решений

"За"
Голосов

/Гд 0> У'г

"Против"
Г олосов

"Воздержался" '■
Голосов

рждение места хранения протокола и других докуменвдв||э§|
' 1 - ■ ‘ 4
1 1 Г |

Г олосов
"Против"
Г олосов

"Воздержался
Г олосов

Председатель счетной комиссии:

,1: ;,^ Н ,
Щш -Щ*

;Па||Цк̂ {4'

м. . : ■
’ -,| • н)|<1».]--■ 4 И? ■ ;$$$№• ЛЩЙ •

• • И - :
!‘МЙЖ§Н|:Г :*>; -;:М.

Гг 4>]||р|

' 1НГЧ
*мЙ

и г л ■ъе&ёС~-

- ф|ШГ

1̂1
Я-

г
Члены счетной комиссии:

1ЩЩ
ЙВС■ ;Ч !

Г *гй1йг--
ц» и:-ж |!.ь язва*?*--:

. :м-.

.--• 0 -3  --

Г‘Н|ИН»Г ;«
1ние: К протоколу прикладывается ведомость на получение бланков уведомлении
: собственников помещений. !г-И- ■

	Button1: Off
	Button2: Off
	Button3: Off